יחסית, שכן הוא הודה בכתב זמן קצר, כי משפטו של הנאשם עומד להסתיים בתוך ואומר, 7. אוסיף
האישום ובית משפט קמא קבע דיון לחודש נובמבר לשמיעת טיעונים לעונש.

לאור כל האמור לעיל, אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו בתיק תעבורה
מס' 5211-08-15 בבימ"ש השלום לתעבורה בחיפה.

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ה, 17 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.